1 华能贵诚信托有限公司 当然机构专业投资者（A 类） 是

2 邹瀚枢 普通投资者 C4（积极型） 是

3 九泰基金管理有限公司 当然机构专业投资者（A 类） 是

4 湾区产融投资（广州）有限公司 普通投资者 C4（积极型） 是

5
芜湖弘唯基石投资基金管理合伙

企业（有限合伙）（代“弘唯基石
当然机构专业投资者（A 类） 是

序号 发行对象 投资者分类

产品风险等

级与风险承

受能力是否

匹配

华德 1 号私募证券投资基金”）

6 易方达基金管理有限公司 当然机构专业投资者（A 类） 是

7 鹏华基金管理有限公司 当然机构专业投资者（A 类） 是

8

阳光资产管理股份有限公司（代

“阳光资管-工商银行-阳光资产-

定增优选 1 号资产管理产品”）

当然机构专业投资者（A 类） 是

9 创金合信基金管理有限公司 当然机构专业投资者（A 类） 是

10
中国银河证券股份有限公司（自

营）
当然机构专业投资者（A 类） 是

11 南方基金管理股份有限公司 当然机构专业投资者（A 类） 是

12
无锡市金投宜创产业投资合伙企

业（有限合伙）
普通投资者 C4（积极型） 是

13
中信证券股份有限公司（资产管

理）
当然机构专业投资者（A 类） 是

14
中国国际金融股份有限公司（资

产管理）
当然机构专业投资者（A 类） 是

15
申万宏源证券有限公司（资产管

理）
当然机构专业投资者（A 类） 是

16 俞建超 自然人专业投资者（C 类） 是

经核查，上述 16 家投资者均符合《证券期货投资者适当性管理办法》、《证

券经营机构投资者适当性管理实施指引（试行）》等规定。

（3）缴款通知书发送及缴款情况

发行人、保荐机构（主承销商）于 2020 年 6 月 15 日向所有获配投资者发送

《缴款通知书》。根据《缴款通知书》的要求，截至 2020 年 6 月 17 日 17:00，

主承销商国泰君安已足额收到全部发行对象的申购缴款。

（4）募集资金量

本次非公开发行股票募集资金总额为人民币 830,999,999.13 元，扣除各项发

行费用（不含税）人民币 14,290,453.86 元，实际募集资金净额人民币

816,709,545.27 元。其中增加实收资本（股本）人民币 29,066,107.00 元，增加资

本公积人民币 787,643,438.27 元。

四、本次非公开发行股票对上市公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 29,066,107 股限售流通股，具体股份变

动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 148,194,162 58.80% 29,066,107 177,260,269 63.06%

无限售条件股份 103,856,238 41.20% 0 103,856,238 36.94%

股份总数 252,050,400 100.00% 29,066,107 281,116,507 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）对公司财务状况和盈利能力的影响

1、本次发行对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，财务结构将更

加优化，偿付能力将进一步提升，抗风险能力将进一步增强，为公司持续健康发

展奠定了坚实基础。

本次发行实际募集资金净额为 816,709,545.27 元，注册资本（股本）增加

29,066,107.00 元，计入资本公积 787,643,438.27 元，以 2020 年 3 月 31 日的财务

报表数据为基准静态测算，本次发行完成后，公司的总资产增加到

1,860,177,304.96 元，增加 78.27%；归属于上市公司股东的净资产增加到

1,618,999,229.19 元，增加 101.80%；公司资产负债率（合并口径）下降到 11.96%，

下降 9.36%。

2、本次发行对公司盈利能力的影响

本次非公开发行完成后，公司的净资产和总股本将有所增加，由于募集资金

投资项目的建成并正式投入运营并产生效益需要一定时间，募集资金投资项目正

式投入运营后，将促进公司生产经营发展，有助于促进公司收入、利润持续增长，

推动公司的可持续发展。

3、本次发行对公司现金流量的影响